会員各位

日頃より、当協議会の事業に対しまして、ご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、１月３１日（土）に予定していました更新研修会の講師、成田真由美氏が病気療養中

のところ、９月５日にお亡くなりになりました。心よりご冥福をお祈り申し上げます。

それを受けまして講師を当会員の江島修氏に引き受けて頂きました。

  令和７年度 神奈川県スポーツ指導者研修会

            川崎コース

開催日時   令和 8年 1月 31日（土）受付 13:00 13:15～16:30

会 場   （公財）川崎市生涯学習財団 川崎市生涯学習プラザ会議室

        神奈川県川崎市中原区今井南町 28-41 Tel 044-733-5560

         最寄り駅：JR私鉄「武蔵小杉駅」徒歩 10分

講 師   江島 修 氏

        元東京都市大学付属中・高校教諭

        （公財）日本スポーツ協会・体操競技コーチ 4

講  議   「子どもの可能性を伸ばすために」

参 加 費    会員：2,000円  非会員：4,400円

        （会員とは神奈川県スポーツ指導者連絡協議会に地域協議会

          会員として年会費を納めている登録者）

申し込み・問い合わせ先：曲木絵里 Tel/Fax：044-865-7706

            e-mail：jup10@kyi.biglobe.ne.jp

    募集期間 11月 10日（月）から 1月 20日（火）まで

下記①～⑤を明記の上、お申込みください。

① 氏名（フリガナ）②登録番号③保有資格④〒・住所⑤電話番号

mailto:jup10@kyi.biglobe.ne.jp